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收购公司怎么印花税——收购股权怎么交税-股识吧

一、我公司购买了一个新公司(全部购买)，缴纳的印花税入哪个
公司账，如何下账

收购股权印花税，是对收购行为双方征收的，也就是贵公司和被收购公司的原股东
所以，这个印花税是你们公司应该承担和缴纳的，所以自然也就应该计入你们公司
的账上，而不是被收购公司的你这应该属于企业合并缴纳的税费，按照规定，直接
计入当期损益（管理费用）即可

二、购销合同的印花税怎么缴纳

1988年9月29日财政部国家税务总局财税字[1988]第255号颁布了《中华人民共和国
印花税暂行条例实施细则》，自1988年10月1日起施行。
购销合同：包括供应、预购、采购、购销结合及协作、调剂、补偿、易货等合同，
(按购销金额万分之三贴花) ，税金缴纳人：立合同人；
核定征收印花税的凭证、计税依据和核定比例表 应税凭证类别 计税依据 核定比例
税率 说 明 1 工业企业的购销合同 产品销售收入 70% 万分之三 2
商业企业的购销合同 商品销售收入 40% 万分之三 3 房地产开发企业的购销合同
房地产销售收入 100% 万分之五 4 其他行业的购销合同 销售收入 40% 万分之三 5
加工承揽合同 加工或承揽金额 80% 万分之五 6 建设工程勘察设计合同
勘察、设计费 100% 万分之五 7 建筑安装工程承包合同 承包金额或工程造价 100%
万分之三 8 财产租赁合同 租赁金额 100% 千分之一 9 货物运输合同 运输费用 100%
万分之五 10 仓储保管合同 仓储保管费用 100% 千分之一 11 财产保险合同 保费金额
100% 千分之一 12 借款合同 借款金额 100% 万分之零点五 13 技术合同
技术开发、转让、咨询 、服务费 100% 万分之三 14 产权转移书据 转让金额 100%
万分之五

三、企业与农民签订的粮食购销合同如何缴纳印花税

根据《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》第十三条第一款规定“对国家指
定的收购部门与村民委员会、农民个人书立的农副产品收购合同免纳印花税。
” 根据《财政部、国家税务总局关于农民专业合作社有关税收政策的通知》(财税
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〔2008〕81号)第四条规定“对农民专业合作社与本社成员签订的农业产品和农业
生产资料购销合同，免征印花税。
本通知所称农民专业合作社，是指依照《中华人民共和国农民专业合作社法》规定
设立和登记的农民专业合作社。
” 因此，除上述文件中提及的单位与农民签订的粮食购销合同外，其它单位签订
的合同按购销金额的万分之三缴纳印花税。

四、收购另一家企业的资产（包括土地），就相关税费问题请教
高人。

应当按销售与购进处理。
出售方应缴纳增值税、营业税及附加、企业所得税、土地增值税、印花税等；
收购方应缴纳契税、印花税等。

五、企业增值后，如何计缴资金账簿印花税？

按增资的400万元计算印花税。
印花税金＝4000000*0.5‰＝2000元若法人及股东都变更了，那如何计缴呢？股东变
更不计缴注册资本印花税。
希望能帮助到您！

六、购销合同的印花税怎么缴纳

新办公司，印花税是按实际投资的实收资本额按万分之五计算印花税

七、股权收购印花税按什么比例缴纳

１、非上市公司股权转让的印花税率为：由立据双方依据协议价格（即所载金额）
的万分之五的税率计征印花税。
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２、上市公司股权转让的印花税率：经国务院批准，财政部决定，从２００８年９
月１９号起，对证券交易印花税政策进行调整，由现行双边征收改为单边征收，税
率保持１‰。
即对对买卖、继承、赠予所书立的Ａ股、Ｂ股股权转让书据，由立据双方当事人分
别按１‰的税率缴纳证券交易印花税，改为由出让方按１‰的税率缴纳证券交易印
花税，受让方不再征收。

八、收购股权怎么交税

股权的转让是在公司经常发生的，股东是公司的出资人，尽到了出资义务之后依法
成为公司的股东，可以对自己享有的股权进行转让。
那么关于股权转让受让方税收的规定内容是怎么样的?关于转让股权涉及到三种税
收，印花税，个人所得税，还有一个是企业的所得税。
受让方税收主要有三种：印花税、个人所得税、企业所得税。
1、印花税股权转让要签股权转让合同或协议，而法规规定交易合同是需要贴花缴
纳印花税的；
印花税是对签订股权转让合同的双方征收的，双方都需要缴印花税；
2、增值税实务中，最常见的股权转让是个人或企业作为持股主体，转让自己持有
的未上市企业(公司与合伙企业)的股权。
3、企业所得税股权转让的税收中，增值税针对上市公司，印花税是小头。
3、个人所得税上述3、4种情况的持股主体个人需要缴纳个人所得税，税率为20%
。
法律依据：《中华人民共和国合同法》第七十一条有限责任公司的股东之间可以相
互转让其全部或者部分股权。
股东向股东以外的人转让股权，应当经其他股东过半数同意。
股东应就其股权转让事项书面通知其他股东征求同意，其他股东自接到书面通知之
日起满三十日未答复的，视为同意转让。
其他股东半数以上不同意转让的，不同意的股东应当购买该转让的股权；
不购买的，视为同意转让。
经股东同意转让的股权，在同等条件下，其他股东有优先购买权。
两个以上股东主张行使优先购买权的，协商确定各自的购买比例；
协商不成的，按照转让时各自的出资比例行使优先购买权。
公司章程对股权转让另有规定的，从其规定。
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九、你好，我新办的公司，印花税是怎么交

新办公司，印花税是按实际投资的实收资本额按万分之五计算印花税
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